MUNICIPIO DE PITA

MAICOL GEISON CALLEGARI

RODRIGUES

BARBOSA:04326095989

A5sinado de foÍma digital por MAICOL

GEISON CALLEGARI RODRIGUES

BARBOSA:04326095989
Dadosr 2024.12.1 2 1 0:33:57 -03'00'

ryr.':+: Ct|Pr 76.172.S07/0001.08

CENTRO ADMINI§TRATIVO 28 DE JANEIRO,171 - FONE (42) 3646'1122 - FAX 3646'1172

CAIXAPOSTALll CEP85.2OO.OOO . PITANGA PARANA

Ofício Ne 434/2024 - GAB

Pitanga, l-L de dezembro de2024

Excelentíssimo Senhor

Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Senhor presidente

Considerando projeto de lei ns25/2124 qual Autoriza o poder executivo

municipal a permuta de imóvel público municipal, na forma que especifica.

Considerando ofício ns tOl2O24 qual solicita informações complementares ao

projeto de lei.

Considerando não haver tempo hábil para a juntada de todos os documentos

necessários tendo em vista a tramitação interna de alguns processos

Solicito a retirada de pauta do projeto de lei ne 2512024 qual autoriza o poder

executivo municipal a permuta de imóvel público municipal, na forma que especifica.

Atenciosamente.

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

Prefeito

Câmara Municl;:al
fiônârtamento de Ad

de PitaJõl
n",ir':iÊ*ração I

1""%!
" l0

2
utcs.